
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Agradecimiento Acto

 
VISTO:

- Que, el pasado 05 de Diciembre del corriente año, se llevó a cabo el Acto de Inauguración del
Primer Banco Universitario de Córneas “Prof. Dr. Roque Alejandro Maffrand”, del
Hospital Nacional de Clínicas de la Facultad de Ciencias Médicas, Universidad Nacional de
Córdoba;

 

CONSIDERANDO:

- La necesidad de agradecer al personal Nodocente que colaboró en dicho Acto;

 

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Agradecer al personal Nodocente que se detalla a continuación, por su buen desempeño
y colaboración en el Acto de Inauguración del Primer Banco Universitario de Córneas “Prof.
Dr. Roque Alejandro Maffrand”, del Hospital Nacional de Clínicas de la Facultad de Ciencias
Médicas, Universidad Nacional de Córdoba.

 

BERTOLOTTI, ALEJANDRA - LEG. 48420

BONZA, LAURA- LEG. 38985

ECHENIQUE, GISELLA - LEG. 48716



TALAMO, DAIANA - LEG. 49703

PENKO, YAMIL – LEG. 50198

BRAIN LASCANO, MERCEDES – LEG. 45107

MANZANELLI, GABRIELA – LEG. 42706

RIOS, ARMANDO – LEG. 41534

FRANCO, NANCY PAOLA – LEG. 47253

SUÁREZ, CARLOS RAFAEL – LEG. 30095

 

Art. 2º: Registrar y comunicar.

mmc.gbe


	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5619-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-09T10:31:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-10T07:33:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-10T07:33:59-0300
	GDE UNC




